
Městská část Praha 20 — Úřad městské části

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice

+ 420 271 071 611

urad@pocern1ce.cz

www.pocernlce.cz

 

 

 

DS:-   

Vaše značka Naše značka Vyřizuje: V Praze dne

MCP20 024632l2023lOZOSAlHejk Ing. Milan Hejkrlík 09. 10. 2023

SZ MCP20 024632l2023l2 Tel.: 271 071 761

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Emailovou zprávou ze dne 29. O9. 2023 zaslanou na elektronickou adresu elektronické podatelny

Městské části Praha 20 jste vsouladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádala o poskytnutí následující informace (cit.):

„ 1. Pokud povinný subjekt disponuje statistickým přehledem o druhu a výměře správních sankcí,

které byly pravomocně uloženy ve všech řízeních o přestupku dle § 61 odst. 3 pism. c) nebo §

63 odst. 1 pism. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších

předpisů, kterého se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že provozovala činnost, která

je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti s předmětem podnikání "Výroba a úprava

kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů (s výjimkou piva,

ovocných vín, ostatních vín a medoviny a ovocných destilátů získaných pěstitelským pálením) a

prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin", aniž by pro tuto živnost měla živnostenské

oprávnění, žádám o zaslání této statistiky/přehledu.

1. Pokud statistiky či přehled dle bodu 1) výše neexistují, žádám o zaslání všech pravomocných

rozhodnutí, ve kterých bylo povinným subjektem rozhodnuto, že byl spáchán přestupek dle § 61

odst. 3 pism. c) nebo § 63 odst. 1 pism. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání,

ve znění pozdějších předpisů. “

Poskytnuté informace jste si přála zaslat na svou emailovou adresu—

nebo do datové schránky

Na základě uvedené žádosti Vám sdělujeme, že Městská část Praha 20, úřad městské části,

odbor živnostenský a občanskosprávních agend, kdnešnímu dni uložila dvě správní sankce

(správní tresty), ve věci přestupků podle ustanovení § 61 odst. 3 pism. c) nebo § 63 odst. 1

pism. c) zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění

pozdějších předpisů, kterého se fyzická nebo právnická osoba dopustila tím, že provozovala

 

bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/100 web: www.pocernice.cz

IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192

email: urad©pocernice.cz datová schránka: seibq29 telefon: 271 071 611



činnost, která je předmětem obsahové náplně koncesované živnosti s předmětem podnikání

"Výroba a úprava kvasného lihu, konzumního lihu, lihovin a ostatních alkoholických nápojů

(s výjimkou piva, ovocných vín, ostatnich vin a medoviny a ovocných destilátů získaných

pěstitelským pálením) a prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin", aniž by pro tuto živnost

měla živnostenské oprávnění. Úhrnná výměra udělených pokut za uvedené přestupky byla

37 500 Kč.

S pozdravem,

podepsáno elektronicky

Ing. Milan Hejkrlík

vedoucí odboru živnostenského

a občanskosprávních agend


